РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
10.09.2015                                 с. Предгорное                                   №26
О признании утратившим силу решения Совета №20
от 06.07.2015 «Об утверждении муниципальной

целевой программы «Социальная поддержка

инвалидов (доступная среда) Предгорненского
сельского поселения на 2015 – 2017 годы»
На основании экспертного заключения №209-о от 24.08.2015 года Управления Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики по организационной работе, вопросам местного самоуправления и регистра муниципальных нормативных правовых актов Карачаево-Черкесской Республики
РЕШИЛ:

Решение Совета №20 от 06.07.2015 «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Социальная поддержка  инвалидов (доступная среда) Предгорненского  сельского поселения на 2015 – 2017 годы» признать утратившим силу.
Глава  Предгорненского

сельского поселения                                                                          Р. К. Хубиев